

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Identificação do Emitente
**MAP PAPELARIA E
ARMARINHOS LTDA - ME**

Endereço: RUA RIO VERDE 530 LJ B
Bairro: RIACHO DAS PEDRAS
Cidade: CONTAGEM - UF: MG
Fone: (31)3352-0019 - CEP: 32.280-090

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº 000.002.902
SÉRIE 001
FOLHA 1/2



CHAVE DE ACESSO
3118 1165 2989 0300 0146 5500 1000 0029 0210 9333 6196

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131183107340914 09/11/2018 17:44:36

PERÍODO DA OPERAÇÃO
5405 VENDA MERC.DENTRO UF
INSCRIÇÃO ESTADUAL 521800063 INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ 65.298.903/0001-46

DESTINATÁRIO/REMETENTE
RAZÃO SOCIAL 00432-CAIXA ESCOLAR JOSÉ OVIDIO GUERRA CNPJ/CPF 00.067.854/0001-95 DATA EMISSÃO 09/11/2018

MUNICÍPIO BAIRO/DISTRITO ELDORADO CEP 32.315-090 DT. ENT/SAÍDA 09/11/2018
FONE/FAX E-MAIL emjog@yahoo.com.br INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 17:44

QUANTIDADE	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP
0						

Pague-se
 Data 9/11/2018
 Finalidade VENCIMENTO
 Assinatura

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS ST	VALOR ICMS ST	VALOR IMP. IMPORT.	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.977,80
CÁLCULO DO FRETE		VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.977,80

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
FRETE POR CONTA 0 - Emitente CÓDIGO ANTT PLACA VEÍC UF CNPJ/CPF
MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0 ESPÉCIE MARCA NÚMERO PESO BRUTO 0,00 PESO LÍQUIDO 0,00

QUANTIDADE	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL	B.CALC. ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
0	CANETA BIC CRISTAL PRETA CX C/ 50 UN	96081000	0102	5102	CX	8,00	35,90	287,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0
0	CARTOLINA BRANCA	48025810	0500	5102	UN	180,00	0,50	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
0	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRD	85167990	0102	5102	UN	3,00	13,90	41,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0
0	PASTA 4 CM ACP	42021210	0102	5102	UN	40,00	4,50	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
0	CARTUCHO DE REPOSICAO P/ BOARD MASTER PRETO PILOT	32159000	0500	5102	UN	7,00	40,80	285,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0
0	ENVELOPE PARD0 229 X324 CELUCAT CX C/250	48171000	0500	5102	UN	2,00	44,90	89,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0
0	DUREX COLORIDO 12X10 ADELBRAS	32082020	0500	5102	UN	100,00	0,60	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
0	FITA PVC TRANSPARENTE DELFIX	59061000	0102	5102	UN	26,00	2,20	57,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0
0	PAPEL COLORSET A4 PCT C/50 FLS	48109290	0500	5102	UN	30,00	7,90	237,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
0	COLA QUENTE FINA 1 KG IBEL	35061090	0102	5102	UN	2,00	24,90	49,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0
0	PENCIL PARA QUADRO BRANCO PILOT PRETO	32159000	0102	5102	UN	5,00	109,00	545,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0

CÁLCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

Retenção de tributos					
Retido PIS 0,00	Vir.Retido COFINS 0,00	Vir.Retido CSLL 0,00	Vir.Retido IRRF 0,00	Vir.Retido INSS 0,00	Vir.Retido ISS 0,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
E DIF224897E948065A5DB0A3564538FA71 DOCUMENTO EMITIDO POR MEI OU MEI OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL / NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. / Trib. aprox. - RS 297,44 Federal e RS 356,00 Estadual
E IBPT D529CB /

O QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO 9/11/18
 x Assinatura 14565 AS
 1296970

RESERVADO AO FISCO

Recebemos

09 de Novembro de 2018

Contagem - MG

Assinatura de José Ovidio Guerra